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

BS, AA, zadbany, garażowany, 
6700 zł, (059)862-16-06 

PRZYCZEPA Kempingowa, pil- 

nie, stan bardzo dobry, nowy 
przedsionek, zarejestrowana, 

4,5 tys zł, 059)842-41-79 

RENAULT 19 1993 rok, tanio, 
0600-873-975 

RENAULT 19 B + G, 1991, 5- 

drzwiowy, okazja, tanio, 
(059)814-88-33 

RENAULT Laguna, 1,8 benz., 95 

r., serwisowany, tanio, (059)862 
43-36 

I właściciel, 115 KM, stan bob, 
cena do uzgodnienia, (059)863- 

33-29, (059)863-35-83 

1990 r., CZ, S, AA, WS, 
(0607)34-84-88 

W Passat kombi, 1990 r., 1,8 
benz., CZ, S, AA, WS, cena do 

uzgodnienia, (0607)34-84-88 

W Polo 1,4, dwulatek, 18 tys 
km, 27,5 tys zł, długi szyber- 
dach, bardzo bogate wyposaże- 
nie, WS, 2 poduszki, regulacja 

kierownicy i foteli, CZ z pilotem, 
ES, srebrny metalik, (059)843- 
03-90, 0-603-58-63-93 

W Polo kombi, 98 r., 1.9 TDi, 
77 tys. km, 2x airbag, CZ, ES, 
CD, 25 000 zł, (0606)66-06-75 

WARTBURG 353, 1987 r., 117 
tys. km, stan idealny, (059)862- 

45-60 

W Passat 1,8T, 2000, przebieg 
: 18,5 tys km, 0-504-58-01-66 

Ula IS 
e! zi kali WATA 

  

PRZYCZEPA 6-tonowa Sanok 
D50, (059)862-80-01 

PRZYCZEPA rolnicza, wywrot: 
ka, (059)811-51-00, (0604)84- 
36-93 

SILNIK + skrzynia biegów do Ny- 
sy, 550 zł, (059)862-21-81, 
(0602)46-05-67 

  

  

00 auta powypadkowe 

0604-228-214 
  

  

00 auta powypadkowe 

0604-412-810       

00 powypadkowe, 

rozbite, (058)556- 

96-25, 0604-846- 

202 

  

A 0604/44-44-22 powypad- 
kowe, rozbite 

AUDI Daewoo, Fiat, Opel lub in- 
ny, 058/56-139-14, 0602/31-28- 
73 

AUTA powypadko- 

we, rozbite, uszko- 

0603-213- dzone, 

620 

  

DAEWOO Fiat, Opel, Renault 
- lub inny, 0602/31-28-73, 058/56- 
139-14 

FIAT Daewoo, Ford, Skoda lub 

inny, 0606/385-862, 058/56-139- 
14 

POWYPADKOWY 681/73 
70 

POWYPADKOWE uszkodzone, 
zachodnie,  058/671-59-62, 

0601/800-490 

    

BORNE Sulinowo, 4-pok. miesz: 
kanie własnościowe, 78,9 m kw., 
Il p., dwa balkony, garaż, 

: (094)373-32-10, (0600)99-28-83 

BOROWY Młyn gm. Lipnica 
działka budowlana, uzbrojona 
oraz działki budowlane, uzbrojo- 
ne nad jeziorem Gwiazda, 0- 
501-527-494 

BYTÓW centrum, ul. Sikorskie- 
go, lokal biurowo-mieszkalny, 3 
pokoje, 57 m kw., możliwość za- 
mieszczenia reklamy. Pilne, tel. 
(0601)61-55-49 

ne.od 5 d0 10 arów, blisko mo- 
rza, możliwość zamiany na sma- 
ochód, sprzedam tanio, 
(0608)64-77-41 

DĘBNICA Kaszubska- duży dom 

z zabudowie, 70 arów gruntu, 
(059)813-12.56 
GDAŃSK Starówka, 40 m kw., 2 
pok., | p., 130 000 zł, pilnie, 

(0602)47-27-10 

GDYNIA Kamienna Góra, mie- 
szaknie 2-pok., IVII p., balkon, 
okna PCV, funkcjonalne, 

(0602)39-82-48 z 

JABŁOWO działka z budynkiem, 
0604/436-466 

JAGATOWO, działka budowlana 

lub 1 ha, przy działce prąd, wo- 
da, tel., 20 zł/m kw., (058)683- 

09-28 

KWIDZYN, lokal użytkowy, 33 
m kw., umowa najmu gwaranto- 
wana, (055)645-62-02 

KWIDZYN kawalerkę 33.5 m kw. 
pilnie sprzedam, tel. 055/279-06- 

54, 0607-691-771. 

LEŹNO dom 550 m kw., blisko 
Gdańska, tel. 058/681-74-97 

LĘBORK, Bema, garaż własno- 
ściowy, (0601)89-53-01 

LĘBORK, centrum mieszkanie 
65 m kw + garaż, (059)862-65- 
35, 0-604-19-53-05 

LĘBORK, dom piętrowy, budy- 
nek gospodarczy, (0608)41-17- 
49 

LĘBORK, dom piętrowy, budy- 
nek gospodarczy, 0-608-41-17- 
49 

LĘBORK, mieszkanie 2-pok., 33 
m kw., (059)863-22-21 po 18.00 

LĘBORK, mieszkanie 33 m kw., 
2 pokoje, GAR -22-21 po 

18.00 

LĘBORK, mieszkanie w domku 
jednorodzinnym, z działką i gara- 
żem, (059)862-36-20, (0607)51- 
19-46 

LĘBORK, mieszkanie własno- 
sciowe 3-pok., 47 m kw. 
(059)862-50-15 

LĘBORK, mieszkanie własno- 
ściowe, 60,7 m kw., 3 pokoje, po 
kapitalnym remoncie, garaż, 
(059)862-28-89 

LĘBORK, os. Sportowe, miesz- 
kanie własnościowe, 45 m kw., 3 
pokoje, (059)862-95-61, 
(0504)86-24-25 

LĘBORK centrum - Starówka, 
mieszkanie 65 m kw., możliwość 
wynajęcia na biuro, gabinet, 
(059)862-65-35,(0604)19-53-05 

LĘBORK Starówka, mieszkanie 
65 m kw., nowy budynek, wła- 
snościowe, zadbane, (059)862- 
65-35, (0604) 19-53-05 

LĘBORK ul. Cisowa, garaż 
z oświetleniem, (059)862-42-16 

ŁEBA, ziemia do 14 ha, atrakcyj- 
nie położona, (059)866-18-10 

MASZEWO, działki budowlane, 
(059)861-15-33 

OCYPEL- działka budowlana, 
blisko jeziora, (059)861-14-40, 

0-606-882-615 

PAŁOWO, (17 km od Słupska); 
przedwojenny dom, zabudowa-: 
nia gospodarcze, sad, działka 

przy domu 1,67 ha lub z całością 
ziemi 15,23 ha, sprzedam lub za- 
mienię, (059)814-88-33 

SŁAWNO, mieszkanie Il p., 82,5 
m kw., 3 pokoje, ogród, 3 piwni- 
ce, (0606)10-00-79 

SŁUPSK- mieszkanie (56), 3-po- 
kojowe, Il piętro, (059)843-17- 
16, (059)814-50-59 

SŁUPSK- mieszkanie 72,6 m kw, 
0-603-34-16-78 

- STAROGARD Gdański, lokal 
handlowo-usługowy, 24 m kw., 
w centrum Kupiec, (0602)39-82- 

48 

STAROGARD mieszkanie 74 
m kw., IV piętro, w bloku, ulica 
Korczaka, 0602/844-004 

TUCHOLA, nowy dom, cały pod- 
piwniczony, 100 m kw., z gara- 
żem, ogród 428 m kw., 130 000 
zł, (0049)231-236-747 

„DOM całoroczny do zamieszka- 
nia od zaraz, CO, 2 pok., kuch- 
nia, łazienka, w.c., 80 m kw. 

działka 300 m kw., ogródki dział- 
kowe Brzeźno, (0503)47-30-05 

GARAŻ murowany (nowo wybu- 
dowany) ul. Obrońców Wybrze- 
ża, os. wojskowe, Lębork, 
(059)863-10-08, (0608)44-50-92 

SPRZEDAM razem lub osobno 
zabudowania gospodarcze z do- 
mem, 5 ha ziemi (przy szosie), 8 
ha lasu, w Borach Tucholskich, 

tel. 052/397-94-19 

ZIEMIA nad morzem z widokiem 
na największe elektrownie wia- 
trowe w Europie, (0502)63-02-59 

  

KUPIĘ lub wydzierżawię działkę 
nad jeziorem, (059)842-80-21, 0- 
606-45-56-06 

LĘBORK, okolice, Mosty - Lubo- 
widz, działka budowlana lub zie- 
mia pod siedlisko rolne, 
(0502)67-49-76 

DZIAŁKA budowlana lub ziemia 

pod siedlisko rolne na trasie Mo- 
sty - Lubowidz, pod lasem, okoli- 

ce Lęborka (do 3 km), (0502)67- 
49-76 

DZIAŁKA budowlana lub ziemia 
pod siedlisko rolne na trasie Mo- 
sty - Lubowidz, pod lasem lub 
w okolicach Lęborka - do 3 km, 
(0502)67-49-76 

DZIAŁKA budowlana lub ziemię 
pod siedlisko rolne na trasie Mo- 
sty - Lubowidz pod lasem lub 
okolicach Lęborka, (0502)67-49- 
76 

  

  

CZŁUCHÓW pow. 60 m kw., 
parter, centrum miasta, par- 
king, ul. Długosza 16, 
059/834-34-53 

KOŚCIERZYNA pokój z kuchnią, 
osobne wejście,  odnajmę, 
0601/292-312 

LEŹNO kawalerka do wynajęcia, 
tel. 058/681-74-97 

LĘBORK, Chopina, garaż do wy- 
najęcia, 1000 zł/rok, (059)862- 
44-83 

LĘBORK, mieszkanie 3-pokojo- 
we + garaż odnajmę, (059)862- 
58-09 

LĘBORK, mieszkanie M4, 61 
m kw, sprzedam lub zamienię na 
małą kawalerkę, 0-601-64-32-50 

LĘBORK, pokój do wynajęcia 
osobie samotnej, (0609)57-75- 
48 

      

LĘBORK, pokój pracującej oso- 
bie lub uczennicy do wynajęcia, 
(059)863-10-74 

LĘBORK, pokój z dostępem do 
kuchni i łazienki do wynajęcia, 
(059)862-57-10 

LĘBORK, pomieszczenie na 
działalność 100 m kw. do wyna- 
jęcia, (0607)34-84-68 

LĘBORK, sklep lub hurtownia do 
wynajęcia, cena 600 zł/m-c, 
(059)862-49-19 po 20-tej 

LĘBORK, wydzierżawię 340 
m kw powierzchni magazynowo- 
socjalnej wraz z utwardzonym 
placem o pow. 1,5 tys m kw pod 
działalność: 

LĘBORK poszukuję garażu do 
wynajęcia, ul. Krzywoustego, 
(059)863-19-90 

LĘBORK Starówka, 3 pok. do 
wynajęcia,  (059)862-65-35, 
(0604)19-53-05 

LĘBORK ul. Cisowa, garaż 
z oświetleniem do wynajęcia, 
(059)862-42-16 |— 

SŁUPSK: mieszkanie w centrum 
- z możliwością działalności, 

(059)842-72-08 

SŁUPSK lub okolice, szukam do- 
mu do wynajęcia, 0-503-032-509 

SULĘCZYNO, odnajmę dom let- 
niskowy całoroczny, ogrzewany, 
wyposażony, ognisko, rowery, 
cisza, jezioro, 50 zł/doba, 
(058)684-41-11 

SULĘCZYNO, odnajmę samo- 
dzielny domek, wczasy, weeken- 
dy, Sylwester, CO, 3 pok., 2 

kuchnie, 2 tazienki z natryskiem, 

fenis stołowy, do 10 osób, lasy, 

jeziora, rowery, 15 zł osobodoba, 
(058)684-41-11 

Ogłoszenia 
POSZUKUJĘ garażu do wynaję- 
cia przy ul. Krzywoustego lub 
w pobliżu, (0605)38-75-17 

  

KOMPLET wypoczynkowy, ka- 
napa + 2 fotele, (0501)24-58-93 

PIEC CO, 1,5 m sześć., używa- 
ny, węgiel - drzewo, tanio, 76- 
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